(quinze) dias emende a inicial, devendo trazer aos autos elementos concretos da invalidez, sob pena de

Floresta, 10 de maio de 2017.

Carlos Ferreira de Aguiar

JUIZ SUBSTITUTO

procurador, vem, respeitosamente, REQUERER:

de  ocorrido em , uma vez que recebeu30/08/2015
 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais eR$ 2.362,50

cinquenta centavos), conforme faz prova o comprovante do Processo Administrativo (id.19703920 ) no 
qual a Seguradora reconhece a Invalidez do Autor, 

.

(treze milR$ 13.500,00
e quinhentos reais).

permanente devido pelo Seguro DPVAT.

.

19703940)